
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/817/23 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2023 poz. 1469 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/291/20 Rady Miasta Sanoka z dnia  17 grudnia 2020 r.   w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. 
poz. 5375) zmienionej Uchwałą Nr LXIX/624/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  24 listopada  2022 r.  
zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2022 r. poz. 5019) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 1)  ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Szkło (w skład którego wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła) 
gromadzone w workach i pojemnikach koloru zielonego) o pojemności 60 l, 80 l, 120 l, 240 l, 1100 l, 
1500 l i 2500 l”. 

2. W § 2 ust. 1 pkt 1) skreśla się ppkt c) 

3. W  § 2 ust. 3 pkt. 3), § 2 ust. 6,  § 4 ust. 1 pkt 2)  słowo „PSZOK” zastępuje się słowem „GPZOS” 

4. § 3 ust. 1 pkt 1)  ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

„a) „Papier”, „Szkło ”, „Metale i tworzywa sztuczne” – jeden raz w miesiącu”. 

5. § 3 ust. 1 pkt 2)  ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) „Szkło” -  dwa razy w miesiącu ,”. 

6. § 4 ust. 1 pkt 2)  ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 5528



„b)  „Szkło” ( odpady szkła bezbarwnego i kolorowego, w tym odpady opakowaniowe ze szkła 
bezbarwnego i kolorowego),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Andrzej Romaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5528


	UCHWAŁA NR LXXXIX/817/23 RADY MIASTA SANOKA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T13:20:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




